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September ja sellega  paljude jaoks ka uus (õppe)aasta on käes. 
„Head uut aastat“, kostab mitmel korral hõikeid augusti lõpus 
koolimajas liikudes. Augustikuu ilusad soojad ilmad parandasid 
tunduvalt suvemälestust, viies meeltest tuulised, vihmased ja 
jahedad  suvepildid.

Kas ees ootab kuldne sügis? Vaatamata ilmadele ootab ees 
saagikoristamise ja Suure-Jaani vallas ka sügislaatade aeg. Tra-
ditsiooniliselt toimuvad need Sürgaveres, Vastemõisas ja Suure-
Jaanis. Lisaks veel hoidiste mess ja kohaliku toidu laat Olustveres.

Augusti lõpp tõi ka ühe kurva sõnumi: 25. augustil lahkus 
manalateele pianist, muusikateadlane ja poliitik Vardo Rumes-
sen (08.08.1942–25.08.2015). Vardo Rumessen töötas nii klaveri-
õppejõuna kui Eesti Raadio muusikatoimetaja, Eesti Kontserdi 
produtsendi ja EMF-i noodiväljaannete muusikatoimetajana. Nii 
on ta toimetanud ka Mart Saare noote ning olnud tema klave-
riteoste esitaja ja plaadistaja. Avaldanud üle 70 noodiväljaande 
ja raamatu eesti heliloojate, sealhulgas ka Mart Saare ja Artur 
Kapi elust ning loomingust. Suure-Jaanis jääb Vardo Rumessenit 
meenutama tema vahendusel siia jõudnud klaver, mis rõõmustas 
kuulajaid aastaid kirikus ning on praegu Suure-Jaani kooli aulas. 
Ka Hüpassaares Mart Saare majamuuseumi juures olnud laulu-
lava ehitus oli põhiliselt Vardo Rumesseni teene. Samuti toetas 
ta ühena esimestest rahaliselt heliloojate Kappide majamuuseumi 
renoveerimist. Neljal korral – aastatel 1999 kuni 2003 – on Vardo 
Rumessen esinenud Suure-Jaani muusikafestivalil. Martin Ander-
son on 2002. aastal „International Record Review“-s kirjutanud: 
„Vardo Rumessen on pianist, muusikateadlane ja poliitik, kes 
XX sajandi alguse eesti muusika päästmiseks teinud rohkem 
kui keegi teine“. Vanemad inimesed mäletavad aga kindlasti nn 
Rumesseni passi – Eesti Vabariigi kodaniku isikutunnistust, mida 
väljastati 1991.–1992. aastal rohkem kui 50 000. Isikutunnistus sai 
oma rahvasuus levinud nime rahvaalgatuse korras valitud Eesti 
kodanike esinduskogu Eesti Kongressi täidesaatva organi Eesti 
Komitee toonase juhatuse liikme järgi.

Ilusat sügist ja toimekat uut kooliaastat!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee
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Suure-Jaani vald ootab 
10. sünnipäevale

Orkester proovi tegemas. Kontsert Suure-Jaanis.

21. oktoobril saab Suure-Jaani vald 10-aastaseks. Sel puhul on 
plaanis mitmeid ettevõtmisi – suuremad neist on kontsert 21. ok-
toobril kell 16 ja konverents „Omavalitsus tänapäeva muutuvas 
maailmas“ 22. oktoobril kell 13. Külla ootame ka meie sõprusoma-
valitsuste inimesi nii Soomest, Poolast kui Ukrainast.

Sünnipäevakontsert kannab pealkirja „Elu“ – inspiratsiooni 
selleks on andnud Paul Kondase samanimeline maal aastast 
1960. Korraldajateks on Suure-Jaani muusikastuudio rahvas, kuid 
kaasatakse ka valla kultuuri- ja rahvamajade isetegevuslasi ning 
publiku ette on oodata pea sadat inimest.

Tiiu Männiste kirjutab: „Paul Kondase maalid on nagu kir-
jandusteoste, teatrilavastuste ja filosoofiliste jutustuste illustrat-
sioonid, kus autori tahtel ei eksisteeri üldtunnustatud ajaloolist 
aega. Ajal ja ruumil on siin teised funktsioonid ja seosed. Kõige 
ilmekamalt avaldubki see maalis “Elu”.“

Et valla sünnipäeva kontserdist võimalikult paljud osa saaksid, 
on lisaks valla töötajatele, külaliikumise aktivistidele ja koostöö-
partneritele ka kõigil soovijatel alates 15. septembrist võimalik 
oma osalemissoovist teada anda valla kodulehel või valla kant-
seleis. Kontsert on vaatajatele tasuta, kuid et saalis on vaid pisut 
rohkem kui 350 kohta, siis on sissepääsuks vajalik nimeline kutse, 
mis väljastatakse osaleda soovijatele vastavalt registreerumise 
järjekorrale. 

Ootame kõiki valla sünnipäevast osa saama ja seda ka ise tähista-
ma. Olgu selleks siis näitused, kontserdid või muud ettevõtmised  
koolides, lasteaedades, raamatukogudes jm.

Leili Kuusk

Kontserdi lõpus püsti seis-
tes aplodeeriv publik – mis 
võiks esinejale veel suurem 
tunnustus olla? Aga just nii 
lõppes rahvusvahelise noorte 
puhkpilliorkestri Wersalinka 
kümnenda tegutsemisaasta 
viimane kontsert Suure-Jaani 
kooli suures saalis. Ju siis olid 
noored ja dirigent Rein Vend-
la selle oma tööga välja teeni-
nud: selgeks oli õpitud tunni 
ja veerandi pikkune 17 lugu 
sisaldav kava, kus tuntud 
viise nii Raimond Valgre ja 
Aram Hatšaturiani sulest, Eu-
rovisioonilt, Apelsini, Whit-
ney Houstoni kui Michael 
Jacksoni repertuaarist. Poolas 
tekitas ehk kõige suuremaid 
emotsioone kolmekümnen-
date-neljakümnendate aas-
tate sõdurilaulude põimik ja 
lisaks esitas orkester seal ka 
Frédéric Chopini muusikat. 
Kaheksal palal oli seekord 
Lomža mažorettide grupi 
Swing tantsuseade.

Nulliga lõppev number 
kutsus ajas pisut tagasi vaa-
tama ja kokkuvõtteid tegema. 
Erinevatel aastatel osalenute 
arve kokku liites saame tule-
museks 630! See on päris suur 
number, kuigi paljud inime-
sed on orkestri töös osalenud 
rohkem kui ühe korra ja nii  
on  projektist osa saanud 
noorte muusikate ja mažoret-
tide arv pisut väiksem.

Eestist on orkestris mängi-
nud 69 noort. Kõige rohkem – 
seitsmel aastal – on osalenud 
Suure-Jaani noormees Kaur 

Mankin. Olustvere neiu Ave 
Saarva on orkestris mänginud 
kuuel ning Tauri Kiisma, Juu-
li Kukk ja Raimond Vendla 
viiel aastal. Poolakatest on 
kuuel aastal osalenud tuuba-
mängija, keda orkestris hüü-
takse Big (Suur) Michael – on 
ju trummide tagagi Michael, 
noorem ja kõhnem, seega 
Little (Väike) Michael.

Kui esimest Wersalinkat 
korraldas Poolas 11 inimest 
– mis peaks andma aimu pro-
jekti suurusest – ja viis Eesti 
noormeestki käisid esime-
ses talvelaagris koos kolme 
täiskasvanuga, siis sel aastal 
oli Poolast korraldajaid vaid 
kaks. Eesti poolt on orkestrit 
aastaid vedanud kaks ini-
mest: dirigent Rein Vendla ja 
allakirjutanu. Kõigist orkestri 
tegemistest kümne aasta jook-
sul ongi osa võtnud vaid üks 
inimene: projekti n-ö välja 
mõelnud Tomasz Czarnetski.

Lisaks eestlastele ja poola-
katele on projektist osa saa-
nud ka valgevene ja ukraina 
noored ning isegi üks britt.

Kümne aastaga on Wersa-
linka andnud 82 kontserti, 
neist 38 Eestis ja 33 Poolas 
– aga esinemisreisid on or-
kestri viinud ka Valgevenesse 
ja Ukrainasse. Suure-Jaani 
on ainuke koht, kus kõigil 
kümnel aastal on Wersalinkat 
näha-kuulda saanud. Kõige 
rohkem kontserte – 15 – on 
aga toimunud Lomžas, seda 
viimase viie aasta jooksul, 
kui sealse noorteorkestriga 

koostööd teeme. Eestis on esi-
netud veel Sindis, Viljandis, 
Pärnus, Rakveres, Toril, Tar-
tus, Türil, Võhmas, Viiratsis, 
Karksi-Nuias, Kolga-Jaanis, 
Vastemõisas, Holstre-Pollis ja 
Kuhjaveres; Poolas Białystok-
is, Wasilkówis, Jasionówkas, 
Goniądzis ja Augustówis. 

Kümnendaks orkestri te-
gutsemise aastaks plaani-
tust jäi osa ellu viimata, sest 
nappis rahalisi vahendeid 
– nii Eestis kui Poolas. Ka 
kokkumänguharjutused jäid 
sel korral pisut lühemaks kui 
varem ja kujundmarssimist 
ei olnudki võimalik nii lühi-
kese harjutusperioodi sisse 
mahutada. Aga nii kord juba 
projektipõhise tegevusega 
on – tehakse plaane ja otsi-
takse toetust, kuid alati võib 
juhtuda, et osa projektist jääb 
rahastuseta.

Palju rõõmu pakkusid sel 
aastal aga mitmed väikesed 
üllatused, peamiselt varem 
orkestri töös osalenud noor-
te näol, kes tulid mängima 
kasvõi ühel ainsal kontserdil 
ja seda nii Poolas kui Eestis. 
Suurim üllatus sündis aga 
siis, kui Lomža raekoja ees 
toimunud kontserti tulid vaa-
tama kolm Jasionówka neiut, 
kes eelnenud aastatel olid 
meie mažorettide ridades. 
Vaadanud kava ja näinud, 
et seal on üks eelmisel aastal 
kavas olnud lugu, mida ne-
mad tantsisid, mis sel korral 
pidi kõlama aga vaid orkestri 
esituses – otsustasid tüdru-

kud ise tantsida! Veerand 
tundi harjutamist lava taga 
ja Lomža neidudelt laenatud 
kleidid ning nii, palja jalu 
ja kolmekesi nad seekord 
Fairytale´i tantsisid. Sel aastal 
ei olnud mitte ükski neljast 
kontserdist täpselt teise koo-
pia! Kuni viimase päevani 
ei olnud me päris kindlad. 
mitu inimest Wersalinka töös 
seekord osales. Nüüd võib 
öelda, et osalenuid oli kokku 
47. Kõige suurem oli orkester 
2008. aastal – 79 inimest. 

Aitäh kõigile, tänu kellele 
Wersalinka toimunud on: 
noortele pillimängijatele ja 
mažorettidele, dirigentide-
le ja koreograafidele, noori 
toetanud vanematele, Suure-
Jaani kooli perele, bussijuh-
tidele – ja paljudele teistele 
abivalmis inimestele. Suure-
Jaani valda on Wersalinka 
läbiviimisel kümne aasta 
jooksul kõige rohkem toe-
tanud Hasartmängumaksu 
Nõukogu, Eesti Kultuurka-
pitali Rahvakultuuri sihtka-
pital ja Eesti Kultuurkapitali 
Viljandimaa ekspertgrupp; 
aga  ka Eesti Kultuurkapitali 
Pärnumaa ekspertgrupp, 
Pärnu linn, Viljandi vald ja 
mitmed Pärnumaa vallad, 
kust noori osalenud on.

Mida orkestrile edaspi-
diseks soovida? Et jätkuks 
noori, kes tahavad puhkpilli 
mängida ja tantsida ning et 
jätkuks toetajaid ja abilisi nii 
Eestis kui Poolas.

 Leili Kuusk
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04.08.2015
Otsustati esitada notarile avaldus 06.01.2002 surnud Laine Vaheoja 

(isikukood 42901186029, viimane elukoht Heina 12-1, Suure-Jaani linn) 
vara suhtes pärimismenetluse algatamiseks;

nimetati Suure-Jaani valla esindajana Viljandi maakonna loomataudi-
tõrje komisjoni keskkonnanõunik Tiiu Umal;

määrati Reegoldi k Söödi kinnistu jagamisel moodustatavate uute 
katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;

määrati Ülde k Ooluhansu-Jüri katastriüksuse sihtotstarbeks 100% 
mäetööstusmaa;

kooskõlastati joogi- ja olmevee saamiseks ettenähtud puurkaevu asukoht 
Allika, Taevere k;

eraldati MTÜ Tääksi Spordiklubi, MTÜ Tääksi Spordiakadeemia ja 
MTÜ Tääksi Villaveski poolt esitatava projekti „Tääksi Kooli Õpilaskodu 
TTA: Välismaal töötavate inimeste lastele Tääksi põhikooli taristu põhjal 
õpilaskodu loomise tasuvus- ja teostatavusanalüüsi läbiviimine“ kaas- 
finantseeringuks 600 eurot. 

11.08.2015
Otsustati maksta ühekordset toetust majanduslikult raskes olukorras 

olevale 18 perele kokku 74 eurot ja toetust 12 esimesse klassi mineva lapse 
vanemale kokku 1200 eurot;

kooskõlastati joogi- ja olmevee saamiseks ettenähtud puurkaevude 
asukohad Umaliku, Lemmakõnnu k ja Kääramäe, Kootsi k;

anti nõusolek projekti „Vastemõisa küla Sepa talu puurkaevu ja veetrassi 
rajamine” tegevuste muutmiseks;

rahuldati MTÜ Kuhjavere Küla Selts taotlus korraldada  15.–16. augustil 
Kuhjavere külamaja juures külaplatsil 11. Külateatrite festival Kuhjaveres;

eraldati tegevusalalt Seltsitegevus MTÜle Ühtne Võhmaküla  150 eurot 
lipumasti paigaldamiseks ja Muusikalise Muinastulede öö korraldami-
seks;

eraldati tegevusalalt Sport Silja Mikule 250 eurot võistluskulude katteks 
osalemaks kergejõustikuveteranide maailmameistrivõistlustel Lyonis 
1500 m jooksus;

otsustati tasuda ööpäevaringset hooldust vajava isiku hoolduskulude 
puuduolev osa kuue kuu jooksul;

kiideti heaks hajaasustuse programmist toetuse saaja projekti „Aimla 
küla Kivisilla talu juurdepääsutee korrastamine” aruanne koos täitmise 
eelarvega;

otsustati  maksta tagasiulatuvalt 01. augustist 2015 sihtasutuse Lõha-
vere Ravi- ja Hooldekeskus nõukogu esimehele tasu 200 eurot kuus ja 
liikmetele 80 eurot kuus.

18.08.2015
Otsustati väljastada ehitusload Kõidama  k Olustvere tee 5 kinnistule 

ja Olustvere tee 5a//Metsatööstuse kinnistule sidekaabli ehitamiseks, et 
ühendada kontorihoone ELA081 võrguga, Vastemõisa k Kartulihoidla 
kinnistule puurkaevu rajamiseks ja Vastemõisa rahvamaja osaliseks 
ümberehitamiseks koolihooneks;

kooskõlastati joogi- ja olmevee saamiseks ettenähtud puurkaevu asukoht 
Jaanimäe, Metsküla k;

muudeti Suure-Jaani lasteaia Sipsik lahtiolekuaega – alates 1. septemb-
rist on lasteaed avatud hommikul kell 6.45-st.

25.08.2015
Rahuldati MTÜ Ühte Võhmaküla taotlus korraldada  30. augustil 

Võivaku tiigi kaldaalal Muusikaline Muinastulede öö ja MTÜ Tääksi 
Villaveski taotlus korraldada  5. septembril Tääksi veski vabaõhulaval 
kontsert “Ansambel Mahavok Tääksis”;

määrati  Metsküla k Vindla kinnistu jagamisel moodustatavate uute 
katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;

väljastati liikumispuudega isiku parkimiskaart;
kooskõlastati joogi- ja olmevee saamiseks ettenähtud puurkaevude 

asukohad Ilbaku, Paelama k ja Jäti, Kurnuvere k;
otsustati võtta vastu hajaasustuse programmi lisarahastus ja garantee-

rida omaosaluse 43 327,20 eurot tasumine;
anti nõusolek õpilaste paremaks teenindamiseks tasuda Viljandi Maava-

litsusele 2015/16 õppeaastal maakonnaliinide nr 29 ja 46 lisakilomeetrite 
eest kokku kogusummas 1042 eurot aastas;

eraldati reservfondist Suure-Jaani Koolile 5796,38 eurot koondamis- 
hüvitise maksmiseks;

otsustati määrata ja maksta valla eelarvesse riigieelarvest laekunud 
vahenditest toimetulekutoetust neljale üksi elavale isikule ja perekonnale, 
kelle kuu netosissetulek on alla kehtestatud toimetulekupiiri, kokku 
430,19 eurot;

muudeti ühe jäätmevaldaja olmejäätmeveo tingimusi.

OMAVALITSUSINFO

SAAME TUTTAVAKS

Suure-Jaani  Vallavolikogus

Suure-Jaani  Vallavalitsuses

27.08.2015
Tunnistati peremehetuks ehitiseks Epra k Aruvälja hooned;
otsustati üürnikele müüa Päraküla k Sipelga korter 3 ja Arjadi k Papli 

korter nr 6;
otsustati osta  Sürgavere k Sürgavere tee 20 korter 3; 
loeti esimest korda määruse „Kiire lairibateenuse kättesaadavuse pa-

randamine aastatel 2015–2017“ I lugemine eelnõu;
loeti esimest korda ühiskanalisatsiooni juhitud heitveest proovide võt-

mise ja saasteastmete määramise eeskirja;
otsustati väljastada garantiikirja projekti „Sürgavere raudtee- ja bussi-

peatust ühendava kergliiklustee rajamine“ omafinantseeringu olemasolu 
ja tasumise kohta; 

anti nõusolek Suure-Jaani vallavalitsusele riigihanke „Valguskaabli väl-
jaehitamine Epra, Kildu, Lemmakõnnu, Ilbaku, Ivaski, Kobruvere, Mets-
küla ja Vastemõisa külas“ parima pakkujaga hankelepingu sõlmimiseks.

Algas uus kooliaasta
Uus kooliaasta on alanud. 

Seljataha on jäänud suvi, mis  
pakkus vaheldusrikast puh-
kust, aga tõi ka muutusi  meie 
koolielus. Ümberkorralduste 
järgmise sammuna lõpetas 
tegevuse III kooliaste Tääksi, 
Kildu ja Sürgavere koolides, 
st et neis  ei ole enam 7.– 9. 
klassi. 

Õpetajad on kõikides tege-
vuskohtades olemas ja kool 
võis  ilusasti alata.

Kokku alustas meie koo-
lides uut õppeaastat  431 
õpilast, nendest 45 esimeses 
klassis ja 58 gümnaasiumis.

See, et gümnaasiumisse 
astumiseks toodi 28  aval-
dust, teeb rõõmsaks ja loo-
tusrikkaks. Loodetavasti on 
madalseis õpilaste arvu osas 
ületatud. Edasi saab ainult 
paremaks minna. 

Augusti keskpaigast asus 
kohalikku gümnaasiumi juh-
tima  kooli vilistlane Evald 
Sepp.  Vastne direktor on 
lubanud kooli arendada suun-
dades, mis aitavad eristuda ja 
on ühtlasi magnetiks.  Miks ei 
võiks olla Suure-Jaani Güm-
naasiumi hiilgeajad alles ees! 

Soovin  uuele direktorile 
jõudu ja koostöövalmidust. 
Selleks, et toimida ja areneda, 
vajab kool selget visiooni. 
Selleks  peavad oma panuse 
andma nii õpilased, õpetajad, 
lapsevanemad kui ka  väga 
paljud toetajad. See peab ole-
ma ühine eesmärk, mis meid 
kõiki seob.

Kindlasti saab gümnaa-
sium kasutada juba täna meie 
piirkonna rikkusi – nendeks 
on nii võimas kultuuri- ja 
muusikaelu kui ka tugevad 
sporditraditsioonid. Nendes 

valdkondades on meil  väga 
head tulemused ja tähtis on 
inimeste kaasamine  meie 
ühiste eesmärkide saavuta-
misel. 

Suure-Jaani Kooli juhtkond 
on läbinud raske aasta, kus 
kõige tähtsam oli koolirahu ta-
gamine kõikides tegevuskoh-
tades. Kerge ei olnud koostöö 
ja üksmeele saavutamine 
erinevate tegevuskohtade ja 
inimeste vahel. Paratamatult 
on tehtud rida koondamisi ja 
muutusi personali osas.

 Kooli juhtimisel on vaja 
arvestada erinevate osapoolte 
huvidega ja koostada tege-
vuskava, kus kõik tunnevad 
ennast kaasatuna ning vaja-
likuna. Kindlasti ei saavutata 
kõike plaanitut ühe aastaga.

Õpetajatele on välja töö-
tatud motivatsioonisüsteem 
ja õpilastele uus kodukord 

ning on asutud koostama 
arengukava. 

Vald on pingutanud, et 
õpilaste koolibussi  ooteajad 
oleksid  minimaalsed ning 
koolitee lühike. 

Meie soov on olnud ka see, 
et igal lapsel oleks võimalik 
tegelda huvitegevusega oma 
koduvallas.  Selleks on igal 
aastal midagi uut avatud – 
näiteks käesoleval sügisel 
alustavad tööd uued maad-
lus- ja korvpalliringid.

Soovin kõikidele õpilastele, 
õpetajatele ning koolipersona-
lile  töökat kooliaastat! Tehke 
oma tööd rõõmuga!

Tõnu Aavasalu
vallavanem

Tervitus kõigile Leole  
lugejatele!

Alustan Suur-Jaani güm-
naasiumis teist korda, see-
kord direktorina. Lõpetasin 
aastal 2000. Koolist saadud 
oskused on mul võimaldanud 
Tartu Ülikoolis õppida mulle 
meeldivatel erialadel. Esmalt 
lõpetasin õpingud loodustea-
duste õpetajana ning seejärel 
jätkasin õpinguid bioloo-
gia didaktika magistriõppes.  
Julgen väita, et kellel on taht-
mist edasi pürgida ja kasutada 
gümnaasiumis pakutavat 
sihipäraselt, sellel on võima-
lus teha valikuid, mis talle 

meeldivad. Minu koolikaas-
lased 52. lennust on edukad ja 
silmapaistvad inimesed.

Juba ülikooli õpingute ajal 
alustasin tööd Ahhaa Tea-
duskeskuses, juhendasin kee-
mia demonstratsioonkatseid 
ning õppesessioone giidina. 
Peale diplomiõpet alustasin 
tööd Tartu Kivilinna Güm-
naasiumis. Olen õpetanud 
arvutiõpetust, loodusaineid, 
juhtinud kümme aastat tea-
dusringi ja olnud klassijuhata-
ja väga toredale klassile. 

Koolitööga seoses olen  
olnud juhendajaks paljudes 
keskkonnalaagrites, teemaks 
peamiselt keskkonna para-
meetrite mõõtmine digitaal-
sete vahenditega.

Lisaks olen aidanud kaasa 
mitmete projektide elluvii-
misel koolisiseselt kui ka 
väljaspool kooli. 

Olen kuulunud mitmetesse 
ekspertrühmadesse alates di-
gitehnoloogia rakendamisega 
kooliruumis ning looduses, 
lõpetades haridus- ja teadus-
ministeeriumi põhikooli riik-
liku õppekava valdkonna- ja 
ainekavade korrigeerimisega.

Vabal ajal meeldib tegeleda 
kalapüügi, kanuusõidu ja 
spordiga. Olen suur looduse-
sõber, võimalusel käin perega 
kuulamas linnulaulu ning 
mõnikord õnnestub mõnda 
metsloomagi näha.

Suure-Jaanis on ühtehoi-
dev kogukond, juba esimese 
nädala jooksul olen tundnud 
just kogukonna soovi, et siin 
areneks tugev gümnaasium. 
Gümnaasiumi tulemuslikkust 
ei mõõdeta vaid riigieksa-
mi tulemustega. Oluline on 
koolipere: õpilased, õpetajad, 
lapsevanemad ja valla elani-
kud – kuidas nemad tunne-
tavad gümnaasiumi olemust. 
Arengu näitajaks on muutus, 
milliste oskustega on õpilane 
gümnaasiumit alustanud ning 
millised on oskused güm-
naasiumi lõpetamisel. Pean 
vajalikuks süvendada õpilas-
tes teadusliku maailmapildi 
kujundamist õppeainete sise-
selt. Sealjuures peab õpilane 
tajuma, et õpitavast ei ole kasu 
ainult talle, vaid paljudele.

Suure-Jaani Gümnaasium 
töötab ühes hoones koos Suu-
re-Jaani Kooliga. Näen selles 
võimalust, kus juba põhikooli 

jooksul arendatakse noori 
võimalikult sidusalt teadmisi 
rakendama. Edukas põhikool 
on eelduseks gümnaasiumile.

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
allüksus on huvikool, kus 
saab tegeleda male, tehnika 
ja muusikaga. Mul on olnud 
võimalus vestelda Jaapani 
esindajaga PISA komisjonis 
(Hideki Maruyama). Ma-
ruyama on uurinud Eesti edu 
PISA testides. Võimalik, et 
meie edu aluseks on just hu-
viharidus, mis toetab mitme-
kesiselt noorte arengut. Mit-
teformaalse õppe võimalusi 
on meil Suure-Jaanis palju: 
kultuurimaja, noortekeskus, 
muusikastuudio, huviringid 
põhikoolis, huviringid rah-
vamajades, mitmekesised 
sportimisvõimalused. Meil on 
väärtusi, mida kõrvaltvaata-
jad oskavad kõrgelt hinnata. 

Meie tugevuseks on õpila-
sed, kes soovivad areneda. 
Õpilane ei ole otsust teinud 
juhuslikult, tema valikut on 
suunanud võimalused, mida 
me pakume. Kui noor õpib 
Suure-Jaani gümnaasiumis, 
peab ta saama öelda: „Siin 
tehakse põnevaid asju!”

Lepakose Lugemised toi-
musid seekord Lubjassaares. 
Viieteistkümnendatele luge-
mistele oli kutsutud rääkima 
Tartu Ülikooli emeriitpro-
fessor, rahvastikuteadlane 
Ene-Margit Tiit – teemaks 
„Välja- ja sisseränne – kas kõi-
ge tavalisem kahesuunaline 
maantee või...?“ Lubjassaare 
talu aidaruum mahutas roh-
kem kui kaks tosinat huvilist, 
teema ajakohasusest andis 
märku kaasarääkijate hulk ja 
tekkinud diskussioon. 

FOTO: Leili Kuusk

Evald Sepp
Suure-Jaani Gümnaasiumi direktor
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FOTO: erakogust

Los Angeles 2015 – eriolümpia maailmamängud

Teatripidu Kuhjaveres sai läbi

25. juulist kuni 2. augus-
tini toimusid Los Angeleses 
eriolümpia maailmamängud. 
Tegemist on olümpiamängude 
stsenaariumi järgi toimuva 
suurüritusega. Eks ka tava-
mängudel annavad sportlased 
endast parima, aga eriolümpial 
rõhutatakse seda võimeteko-
hast esinemist veel rohkem. 
Võistluste esimene osa on 
divisjoneerimine: võistlejad 
jagatakse oma võimete ja os-
kuste põhjal eri divisjonidesse. 
Võistlus medalitele toimub 
juba igas divisjonis eraldi. 
Seega jagatakse ühel spordialal 
välja päris mitmed medali-
komplektid. Kokku võisteldi 
26 spordialal. Osalevaid riike 
oli 165, sportlaste üldarv ca 
6500. Eesti delegatsioon oli 30 
liikmeline, 20 sportlast ja 10 
taustajõudu.

Mängude avamine oli suu-
rejooneline. Toimus see Los 
Angelese olümpiastaadionil. 
Samas kohas, kus 1984. aastal 
avati olümpiamängud. Ava-
mise juurde kuulus kõik, mis 
ühel avamisel olema peab: de-

legatsioonide sissemarss, lipu 
heiskamine, tule süütamine, 
olümpiavanne, tähtsate isikute 
kõned, kultuuriprogramm. 
Kõnelejate hulgas oli Ameerika 
Ühendriikide esileedi Michelle 
Obama. Esinejate hulgas tun-
tumatest Stevie Wonder, Avril 

Lavigne, Nicole Scherzinger, 
Eva Longoria jt. Staadion oli 
rahvast pungil, emotsioonid 
kõrged – oli ülev ja eriliselt 
pidulik õhkkond. 

Eesti osales iluvõimlemises, 
bowlingus, bocces, kerge-
jõustikus ja ühendatud korv-

pallis. Ühendatud korvpalli 
võistkond on koostatud nn 
Unified spordi põhimõttel, mis 
ühendab eriolümpia sportlasi 
ja partnereid. Partner on sport-
lane, kellel pole intellektipuuet 
ja kes aktiivselt osaleb koos 
eriolümpia sportlasega lõbu-

sas, positiivseid emotsioone 
pakkuvas mõtestatud tree-
ningprotsessis ning võistlustel. 
Eesti korvpallimeeskond oli 
kokku pandud Lahmuse Kooli 
õpilaste baasil, treeneriks õpe-
taja Kuuno Tiitus. Võistkonnas 
oli viis meie kooli kasvan-
dikku, üks Tartu Kroonuaia 
Kooli lõpetanu ja neli partnerit. 
Partneriteks olid Karl Kangur, 
Karli Kukk, Kevin Tiitus ja 
Siim Vingissar. Kokku oli sel-
liseid ühendatud meeskondi 
26. Divisjoneerimise tulemu-
sena mängisid poisid end kõi-
ge tugevamasse, 1. divisjoni. 
Lõppkohaks jäi neljas, mis on 
maailma mõttes suurepärane. 
Meie poistel õnnestus män-
gida selliste meeskondadega 
nagu Venemaa, Makedoonia, 
Venezuela, Uruguay, Puerto 
Rico, Dominikaani Vabariik, 
Jaapan. Vastasteks oli ka ek-
sootilisemaid maid: Namiibia, 
Kaimanisaared. Korvpallurid 
said mängida väga tugevaid 
mänge ja saal, kus mängiti on 
omal ajal olnud Los Angeles 
Lakersi kodusaal. Sellises saa-

lis ei olnud neist keegi ikka 
enne mänginud, emotsioon 
missugune. 

Kogu seda olümpiamelu on 
sõnades väga raske väljenda-
da. Elati olümpiakülas, kus igal 
päeval oli kultuuriprogramm. 
Õhkkond oli ääretult sõbralik 
ja turvaline. Saime olla koos 
erinevates tegevustes noortega 
Aafrikast, Aasiast – kogu maa-
ilmast. Ei jäänud meil proovi-
mata Vaikse ookeani lained 
ja külastamata Hollywoodi 
kuulsuste allee. Ma loodan, et 
meie noored ikka aru said, mil-
line elu võimalus neile avanes. 

Meil olid head abilised, kes 
meie noorte sõitu rahaliselt 
toetasid. Suur tänu Suure-Jaani 
ja Imavere vallavalitsustele ja 
Võhma linnavalitsusele. Oma 
osa andsid lapsevanemad, 
Lahmuse Kool ja EO Eesti 
Ühendus. Kõik osalejad saavad 
uhkusega öelda: „Olümpia-
mängudel käidud!“

Jüri Hansen
Lahmuse Kooli direktor

Üheteistkümnendat küla-
teatrite festivali Kuhjaveres 
jäävad korraldajatele meenu-
tama näitetrupid, kes lisaks 
oma etteastele nautisid teiste 
vaatamist, esimest korda 
jagatud kolleegipreemiad, 
patroon Kalju Komissarovi 
innustavad ja positiivsed 
sõnumid truppidele, hästi 
toiminud helitehnika ja vi-
deosalvestus, laupäevaõh-
tu simman, hea toitlustus 
rikkaliku menüüga (nt 100 
munast hommikune omlett 
kadus varajaste sööjate kõh-
tu välgukiirusel), hoolikas 
parkimiskorraldaja ja palju 
muud toredat, mis veel set-
tib aastaga, mille jooksul 
valmistutakse järgnevaks 
teatripeoks. Eelkõige inime-
sed, inimesed – nii omad kui 
külalised – loovad mõnusa 
atmosfääri!

Esimesel päeval (15. au-
gustil) astus vabaõhulavale 
üheksa näitetruppi ja erine-
vaid tunnustusi jagus palju-
dele. Publiku lemmik teat-
ritrupp oli Avinurme Suve-
teater etendusega „Potilill ja 
karusammal” (lavastaja Mari 
Oolverg), naisosatäitja Kadi 
Raudvassar ja meesosatäitja 
Erich Einstein - mõlemad 
Paide Huviteatri A. Tšehhovi 
„Karu” lavastusest. Palju hää-
li kogusid ka Natalja Remmer 
ja Olev Rass Võhma Rassija-
test ning Kaja Karo Avinurme 
Suveteatrist.

Anti välja ka hulk eripree-
miaid. Avinurme Suveteater 
pälvis parima tiitli nii lava-
kujunduse kui muusikalise 
kujunduse eest, mida ai-
tas lõõtsaga esile tuua Arvi 
Matsi ning lisaks parima 
kõrvalosatäitja preemia Klaa-
rika Klemmile vanatüdru-
kust taluteenija Anne rolli 
eest. Episoodilise rolli eest 
sai tunnustuse Heli Henn 

Vastse-Kuuste kultuurimaja 
näiteringist (patsient Liisa). 
Parim huumori esitaja oli 
pereteater MaNi Lüganuselt. 
Parimate kostüümide pree-
mia läks Võhma näitetrupile 
Rassijad. Suurima üllataja 
tiitli pälvis ONTrupp Türilt. 
Teatripäevade patroon Kalju 
Komissarov andis (esma-
kordselt!) välja ühe eripree-
mia: Ida-Virumaalt tulnud 
Vaivara näiteringile Waene 
Muune selle eest, et üks väi-
ke külateater kandis uhkelt 
välja oma valitud katkendi 
J. Kruusvalli kirjutatud loost  
„Pilvede värvid”.

Sellega veel ei piirdutud. 
Esmakordselt anti välja ka 
kolleegipreemiaid – iga trupp 
sõnastas oma väljavalitu, 
mis pandi kirja tunnistusele 
ja omalt poolt lisati väike 
kingitus. Üheksa esimest 
kolleegipreemiat pälvisid: 
Avinurme Suveteatrile hea 
lavakujunduse eest ja Klaa-
rika Klemmile taluteenija 
rolli eest, Natalja Remmerile 
Võhma Rassijatest ema rolli 
eest, Paide Huviteater pälvis 
kolleegidelt kiitust lavastuse 
eest ning osatäitjatena Erich 
Einstein ja Rainer Kiis, Pe-
reteater Lüganuselt (Maia 
ja Nikolai Pavlenko) naise 
loogika kajastamise eest, Türi 
ONTrupp raskuste ületami-
se eest ning Marek Ranne 
Vastse-Kuuste kultuurimaja 
näiteringist osatäitmise eest 
„Hullud jäävad hulludeks”.

Teise päeva (16. august) 
tunnustamised. Publik tegi 
seekord valiku, mille järgi 
riisus kogu koore Viljandi-
maa Tänassilma rahvamaja 
näitering Pupu-Jukud nal-
ja- ja muusikaetendusega 
„Mehed omas mahlas”  (autor 
ja lavastaja Merike Moks), 
samuti viisid nad kaasa ka 
parima nais- ja meesosatäitja 

preemiad:  Merike Moks ja 
Meelis Utt. Lisaks ka eripree-
mia muusikalise kujunduse 
eest, sest ehe laul laval võlus 
publikut.

Eripreemiaid jagus ka 
teistele truppidele: Jõesuus 
külateater viis kaasa kaks 
tunnustust – Aare Laasma 
parima episoodilise rolli ja 
Margus Kummets kõrvaosa 
täitmise eest etenduses „Ma 
ei taha siit ära sõita”. Pari-
maks lavakujunduseks valiti 
Sonda rahvamaja näiteringi 
„Kui lapsed öös näevad und”. 
Parim huumor toodi esile 
Alburahva Teatri lavastuses 
„Trepikoda”, mille on kir-
jutanud trupi oma näitleja 
Küllike Veede. Parimad stii-
lipunktid kogus kostüümide 
eest Tääksi kooli näitering ja 
suurimaks üllatajaks peeti 

Abja kultuurimaja pensionä-
ride näiteringi, keda juhen-
dab Kersti Sillaots.

Lisaks said kolleegipreemia 
veel järgmised osalejad: Abja 
kultuurimaja pensionäride 
näitering ja lavastaja Kersti 
Sillaots, Alburahva Teater 
kui parim trupp ning samast 
trupi „Trepikoda” lavastuses 
Kassi osatäitja Merike Pitk ja 
Võõra rolli eest Veljo Kukk.

Kuhjaverelased teevad kor-
raldajatena veel kokkuvõtteid 
ning samas on mõtted juba 
järgmise aasta augustis.

Urve Mukk
Kuhjavere 
külaseltsi 

projektijuht

Kultuurisündmused
5. septembril kell 20 Tääksi veski vabaõhulaval ansambel Mahavok.
12. septembril kell 12 Sürgavere laadapäev. Võrride võidusõit. Tantsuõhtu Alen Vezikoga.
13. septembril kell 10–17 Vastemõisa rahvamaja juures Vastemõisa laat.
20. septembril kell 10–17 Suure-Jaanis Ilmatari platsil Suure-Jaani sügislaat.
23. septembril kell 19 Kondase majas kontsert sarjast „Muusika Eestimaale“ –  
    Marcel Johannes Kits, Rasmus Andreas Raide.
26. septembril Olustveres kell 8–18 rahvusvaheline koolinoorte künnivõistlus,  
    kell 10–17 hobuste kross, kell 11–16 kohaliku toidu laat ja hoidiste mess.
26. septembril kell 13 Hüpassaares Mart Saare 133. sünnipäeva tähistamine.
1. oktoobril, rahvusvahelisel muusikapäeval, kell 15.30 Olustvere lasteaias Piilu 
     Suure-Jaani muusikastuudio õpilaste ja õpetajate kontsert.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

Spordivõistlused
12. septembril kell 12.15 Sürgaveres Võrride võidusõit, 
     kell 15–17 rammumehe võistlusele kvalifitseerumine ja kell 18.30 võistlus.
13. septembril kell 13.35 Vastemõisa laada spordiprogramm (tänavakorvpall, võrkpall jm).
26. septembril kell 10 Suure-Jaani noortekeskuses Lehola-Lembitu mängude maleturniir.
4. oktoobril kell 11 Sürgavere spordihoones Lehola-Lembitu mängude kabeturniir ja    
     naiste võrkpall.

Täpsem info spordivõistluste kohta noortekas.suure-jaani.ee

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Ühendatud korvpallivõistkond ja treenerid.
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8. juunil alustasid tööd selle suve 
kolm esimest töömaleva rühma. Tublid 
noored olid hakkamist täis nagu ikka 
esimesel tööpäeval. Kahe nädala jooksul 
pandi oma senised tööoskused proovile 
ja õpiti mõndagi uut. Suve jooksul te-
gutses vallas kokku 6 töölaagri rühma, 
kus osales 50 noort. Malevlased kor-
rastasid Suure-Jaani, Paala, Kootsi 
ja Sürgavere külakeskusi, Sürgavere 
spordiväljakut, puhkeala ja kultuuri-
maja ümbrust, Suure-Jaani staadioni, 
kultuurimaja ümbrust, Kondase parki  
ja  lauluväljakut, laste mänguväljakut, 
Suure-Jaani paisjärve äärt ja ranna-
volle platse, Olustvere staadioni ning 
Papioru parki, Vastemõisa rahvamaja 
ümbrust, ladusid puid, rohisid ravim-
taime- ja küüslaugupõlde, tegid abitöid 
põllumajandusettevõtetes. Tööd tehti ka 
muusikafestivali korraldustoimkonnas 
ürituse  toimumispaikade 
ettevalmistamisel; allasu-

tuste küttepuude ladumine oli samuti 
osa tööst. Korrastati kõik planeeritud 
objektid ning töötulemustega võis igati 
rahule jääda. Kõigile malevas osalenu-
tele korraldati koolitus ja kohtumine 
Töötukassa karjäärinõustajaga. Pärast 
tööpäeva lõppu pakuti noortele ka eri-
nevaid meelelahutusvõimalusi, näiteks 
erinevad seiklusmängud ja meeskonna-
töö ülesanded, Valgeranna seikluspargi 
külastus ja lõbus  ajaveetmine Pärnu 
rannas. Tagasiside kohaselt meeldis 
noortele väga väljasõit Tartusse ja 3D-
filmi vaatamine Cinamonis. Energia Talu 
pakkus tubli töö eest ravimtaimepõldu-
del võimalust veeta aega tünnisaunas 
ja öko-spaas. Tasus käised üles kääri-
da! Päris kindlasti tegid noored ära 
hulka tänuväärset tööd meie koduvalla  
kaunimaks muutmisel.  

Suvetööle jäetud noorsoo- ja spordi-töötaja märkmeid
30. mail toimus Suure-Jaani noorte-

keskuse vabaaja väljakutel valla pe-
repäev „Parim pühapäev perega“. Nelja 
tundi mahtus kloun Felixi etteaste, ta-
kistusrada naiskodukaitselt, sai mürada 
nii tiigrirajal, väiksel batuudil kui 
ka pallimadinal. Näod said maalitud ja 
meisterdamislus- ti jätkus suur-
tele ning väikestele. Ko-
h a l olid Lõvi Leo 

ja abivalmid  
 

 
 

 
 

 

politseitöötajad. Esmakordselt püsti-
tati Suure-Jaani hüppetorn Marumägi, 
kus tehti meie valla pikimad suvised 
suusahüpped. Tänavakorvpalliväljakul 
selgitati Suure-Jaani valla parimad 
pallurid. Loomulikult ei saanud möö-
da ka paarisajast portsust kookidest.  
Päeva lõpetas traditsiooniline sõprus-
kohtumine jalgpallis valla noorte ning 
volikogu liikmete ja ametnike vahel. 
Tänavu pidid ametnikud tunnistama noor-
te osavust ja kiirust ning võtma vastu 

3:1 kaotuse. Perepäeva lõpus tõdesi-
me, et suve avaüritusel 

o s a l e s 
rohkem 
k u i 
4 0 0 
külas-
tajat.  
K u i d 
m õ t e 
oli juba 
järgmis-
t e  t e -
gemiste 
juures…

Kui see lehenumber lugejateni jõuab, on kõik 

noored juba koolipingis. Ometi on siinkohal hea 

võimalus pisut meenutada tavapäratut, kuid õn-

neks väga päikeseliselt lõppenud suve.  Noorsoo-

töötajatele oli suvi ülimalt tegus, juba maikuus 

sai teatepulk koolidelt üle võetud. Valla lapsi 

ja noori ootas juba 14. korda sisukas suveprog-

ramm – kõik bukletis lubatu vajas ettevalmis-

tamist ja elluviimist. 

Perepäev “Parim pühapäev perega“
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Kergejõustik

Järgmisel päeval alustas töömalev “Noortelt noortele“ 

Malevlased küüslaugupõllul.

Reketite laager
Suure-Jaani valla no

orte sulgpallurite, 

tennise- ja lauatenn
isistide ühine suvi-

ne laager toimus 25.–
27. juunil Sürgavere 

spordihoones. Laagris
 osalenud noored jaot

a-

ti  vastavalt alale e
rinevatesse treening-

 

gruppidesse. Treener
itena juhendasid lap

si 

Reet Mutso (tennis),
 Meelis Aule (sulgpa

ll) 

ja Antti Evert (laua
tennis). Laagris osa

-

lejad said lisaks ig
al päeval toimu-

nud treeningutele os
aleda  

erinevates tegevuste
s. 

Käidi Jakobsoni uues män-

gukeskuses kinos ja Viljandi  

järvel sõudmas, võisteldi  

sopsus, velokartidega sõit-

mises, T-rajal ja e
rinevate 

teatevõistluste ülesandeid 

sooritades. Oma oskus
ed pan-

di proovile laagri lõpus 

toimunud üksik- ja pa
aris-

mängu turniiridel. 

Klouniga juba igav ei hakka!

Reket ja aer nii erinevad polegi!

SUVI
SUVI

SUVI

SUVI

Jalgpall või siisk
i kukerpall?

Kergejõustiklased raskusi ei karda.
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13.–17. juulil toimus Sürgavere spordihoones 
Mürsikute puhkelaager. Laagris osales 48 last 
vanuses 7–13 eluaastat. Laagrikava sisaldas 
mitmeid väljasõite: käidi nii Vembu-Tembu-
maal, Pärnus kinos ja mere ääres, Vastemõisas 
üritusel Suvemull, tantsiti, lauldi ja mängi-
ti, nauditi põnevaid seiklusi ja meeleolukaid 
õhtuprogramme. Viimaseks laagripäevaks olid 
väsinud, aga see eest õnnelikud nii kasvatajad 
kui laagrilised.

18. juulil toimus Olustvere 
staadionil Lehola-Lembitu män-
gude suvepäev küladele. Valla 
külade sportlased selgita-
sid parimaid pendelteatejook-
sus, pimevõrkpallis, sopsuvise-
tes, saapaviskes, nooleviskes, 
sangpommi tõstmises, lisaks 
veel kahel mängude kavva kuu-
luval alal – õhupüssi laskmises 
ja jalgrattakrossis. Osalejad 
näitasid suurepärast sportlik-
ku vaimu, kahju ainult, et kõik 
külade piirkonnad polnud kõigil 
aladel esindatud. Suurimat hea-
meelt valmistas osalejate rohkus 
jalgrattakrossis ning täiskas-
vanutega võidu pedaalinud laste 
sitke sõit. Samuti rõõmustas, 
et oma ala tipud ei pea paljuks 
osaleda oma koduküla eest. Eesti 
tipprattur ja meistritiitli-
te omanik Liisa Ehrberg näitas 
oma absoluutset võimu ratta-

võistlusel ja Kaia 
Kindlam, kes kuu-
lub Eesti paremate 
laskjate hulka, ei 
jätnud õhupüssi 
laskmises teiste-
le võimalust. Oli 
sisukas spordi-
päev, mis lisaks 
medalivõitjatele 
rõõmustas tei-
sigi osalejaid. 
Seegi võistlus 
sai peetud tänu 
tublidele va-
batahtlikele, 
kes kohtuniku-
töö enda kanda 
võtsid.

Puhkelaager Mürsikud

Külade suvepäev

Jalgpallikooli suvine laa-
ger toimus 19.–22. juulil Suu-
re-Jaanis. Linnalaagri stiilis 
treeninglaagris osales 36 noort, 
vastavalt vanusele jaotati osa-
lejad erinevatesse treeninggrup-
pidesse. Lisaks poistele osale-
sid seekordses treeninglaagris 
ka tüdrukud, elevust tekitas kahe 
Saksamaal elava poisi osalemi-
ne laagris. Lisaks igal päeval 
toimuvale kahele treeningule 
olid kavas erinevad mängud ja 
võistlused, väljasõit Karulasse, 
kus lisaks köitega veskilt las-
kumisele said laagrilised vibu 
lasta ning meeskonnatööharjutusi 
teha. Väga suurt põnevust pakkus 

ka ajaloolistes võistlusmängu-
des osalemine MTÜ Ajarändurid 
juhendamisel. Kõigile meeldis 
ühistreening, mida juhendasid 
klubi Viljandi Tulevik külalist-
reenerid ja mängijad. Oma oskused 
pandi proovile ka jalgpalli ABC 
tundmises. Laagri lõpetas ühine 
piknik Suure-Jaani noortekeskuse 
juures. Laagri peatreeneriks oli 
Sergei Vassiljev, abitreeneriks 
Ann Randmäe. Täname Kultuurkapi-
tali Viljandimaa ekspertgruppi, 
kes toetas nii reketite kui ka 
jalgpallilaagrit!

Külad lõpetasid, jalgpallilaager alustas Poolast kodukandipäevadele sportimaSeekordsetel valla kodukandipäevadel võisteldi mitmel 

erineval alal. Selgusid parimad Lehola-Lembitu mängudel 

nii jalgpallis, kalapüügis, tänavakorvpallis kui ka pe-

tankis. Lisaks said kergejõustikusõbrad end proovile pan-

na vanadel olümpiaaladel võisteldes ning kõik huvilised 

ümber järve jooksus. Jalgpalliturniir peeti staadionil, 

põnev ja osalejaterohke turniir tõi võidu Põhja Suure-Jaa-

ni esindusele. Järgnesid Lõuna Suure-Jaani ja Aimla võist-

konnad. Kalapüügivõistluse võitis kindlalt Kõidama esin-

dus Kildu ja Sürgavere ees. Tänavakorvpalliski ei lasknud 

Kõidama mehed kellelgi end üllatada ja võitsid esikoha 

Kildu ja Olust-vere korvpallu-rite ees. Põnev ja osalejaterohke petankivõistlus tõi esikoha Põh-ja Suure-Jaani esindusele. Teise kohaga lõpetasid üldkokkuvõttes Lõuna Suure-Jaa-ni mängijad ja kolmanda kohaga Olustvere esin-dus. Täname kõiki korraldajaid ja osalejaid!

Ratturid on stardiks valmis.

Mürsikud tantsuhoos.

SUVI
SUVI

SUVI
SUVI

SUVI

SUVI

SUVI

SUVI

SUVI
Trenn tehtud, meel rõõmus! Võidukas Kõidama tänavakorvpalli meeskond.
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Meie jalgpallipoisse ood
ati juba 24. juulil Pool

a sõpruslin-

nas Hajnowkas 2001. aasta
l sündinud ja nooremate po

iste rahvusva-

helisele turniirile. Sõit 
oli raske, sest varahommik

use üllatusena 

tellitud bussi ei saabunud
 ja lõpuks asusime teele 6

 tundi hiljem 

kahe väikese bussiga. Muga
va tagapingi asemel tuli i

se rooli istu-

da. Teeremont Lätis tähend
as kohalejõudmist hilisel 

öötunnil. Hom-

mikul tuli aga poistel jal
akrampidest hoolimata enda

st parim anda. 

Seda nad tõesti suutsid – 
turniiril saavutati ühepun

ktilise kao-

tusega Valgevene järel suu
repärane teine koht. Edest

ati nii Poola 

ja Läti klubisid kui ka Va
lgevene teist esindust. Ki

itus ülitubli-

dele poistele ja treener S
ergei Vassiljevile uhke sa

avutuse eest! 

Võõrustajad pakkusid meie 
noortele ka võimalust veep

argis mõnule-

da. Suurim elamus ootas vi
imasel päeval, kui meid vi

idi Bialysto-

ki suurele staadionile vaa
tama Poola kõrgliiga mängu

 Jagiellonia 

Bialystok – Termalika Niec
iecza. Jagiellonia on hetk

el Konstantin 

Vassiljevi koduklubiks, ni
i et saime talle koos 10 0

00 pealtvaata-

jaga hoogsalt kaasa elada.
 Meie kõigi rõõmuks leidis

 Kostja mängu 

lõppedes natuke aega, et k
oos pilti teha ja mõned au

-

togrammid jagada. Meie jal
gpalluritele oli 

see unustamatu elamus!

3. augustil algas selle suve 
viimane noortelaager – Sürgave-
re spordihoones kohtusid seik-
luslaagris 20 Jokioise valla 
noort Soomest ja 15 Suure-Jaa-
ni valla noort. Soomlased olid 
meie suvelaagris juba kolmandat 
korda ning viis päeva möödusid 
tõeliselt vahvalt ja sõbra-
likult. Suhtlema tuli hakata 
kohe, sest meeskonnad moodus-
tati rahvusvahelised ja võita 
tahtis ju igaüks. Esimese päeva 
põnev matkamäng lõppes pilkases 
pimeduses, aga seiklusvaimu 
see ei murdnud. Laagriga käi-
di Valgeranna seikluspargis ja 
mererannas, Rääkal paintballi 
mängimas, kanuumatkal ning mat-
karajal Soomaal, maavõistlusi 
peeti nii saalihokis kui jalg-

pallis ning lustiti ka Suure-
Jaani noortekeskuses ja järve-
rannas. Õhtuprogrammidest tuleb 
eraldi ära märkida karaokeõh-
tu, mille emotsioonid elavalt 
mällu sööbisid. Eestlastele 
ei valmistanud raskusi soome 
keeles laulmine ja soomlased 
said Eesti hittidega superhäs-
ti hakkama. Esinejatega ühines 
kogu saal, mikrofoni haarasid 
kasvatajadki ning suures tant-
suringis tantsiti tallad valu-
saks. Laagri lõpetamisel Pärna 
puhkekülas tõdeti, et just sel-
line peakski üks koostöölaager 
olema. Jokioise noortejuht Jari 
Menna kinnitas, et soomlased 
jäävad juba järgmist ühist  
suvelaagrit ootama.

15. augustil osales meie valla 31 sportlast V Rohelise 

Jõemaa mängudel Toris. Kokku oli esindatud 9 Rohelise Jõe-

maa Koostöökogu piirkonna omavalitsust Pärnu- ja Viljandi-

maalt, külalisena ka Türi vald Järvamaalt. Ilm ja meeleolu 

olid suurepärased, võistluspäev algas pärast tervituskõnesid 

teatejooksuga. Meie valla pendelteatejooksu võistkond sai 

esimesel alal kolmanda koha. Pargis peetud discgolfi võist-

luse lõpetasid meie mehed teise kohaga, samuti suutis teise 

koha välja võidelda meeste võrkpallivõistkond. Nii noored 

kui ka veterankergejõustiklased näitasid väga head minekut, 

saavutasid palju esikolmiku kohti ning võitsid kokkuvõttes 

kindla esikoha. Naiste sulgpallis oli samuti meie naiskond parim. Petankis 

saavutasime väga tubli teise koha ning kombineeritud  

teatevõistlus lõppes meie jaoks 4. kohaga. Üldkokkuvõttes  

andsid oma panuse ka juhtide mitmevõistluses hoota  

kauguses, mölkkys ja orienteerumises osalenud  

võistkond. Kokku andis see pingutus 100  

punktiga meie valla jaoks üldvõidu.  

Tori vald ja Pärnumaa spordiliit  

väärivad kindlasti kiidusõnu  
ka võistluse väga hea  
korraldamise eest.  Täname suurepärast valla  
sportlasperet, kes mõnusas  
meeleolus näitasid häid  
sportlikke tulemusi. Võitsime V Rohelise Jõemaa
mängud!

20. augustil saabusid Suu-
re-Jaani Poola sõpruslinna 
Hajnowka noored jalgpallurid 
koos kahe Valgevene klubi 
vutipoistega. Pružanist ja  
Kamieniecist saabunud valgeve-
nelastele oli see esmakordne 
külaskäik Eestisse. 54 küla-
list majutati Olustvere õpi-
laskodusse, toitlustada aitas 
Suure-Jaani kooli söökla. Meie 
valla noored veetsid koos kau-
gete külalistega kolm tegusat 
päeva. Esimesel päeval toi-
mus ühistreening erinevatest 
rahvustest segavõistkondadega 
ning külalised käisid bowlin-
gut mängimas. Täiskasvanud 
tutvusid sportimisvõimalustega 
vallas ja Viljandis ning olid 
siiralt üllatunud soodsate 
sportimistingimuste paljusu-
sest. Laupäeval ja pühapäeval 
osaleti turniiril “Valka-Val-
ga Cup 2015”, võistlustules 
oli 8 tiimi – Iisraelist, Lä-
tist, Valgevenest, Poolast ja 
loomulikult Eestist. Mängiti 
kahe päeva jooksul turniiri 
süsteemis. Seitsmest mängust 
ei kaotanud meie valla esin-
dusvõistkond mitte ühtegi  

kohtumist, tulemuseks 3 võitu 
ja 4 viiki. Endale lasime lüüa 
vaid ühe värava. Kokkuvõttes 
saavutas Suure-Jaani võistkond 
Sergei Vassiljevi juhendamisel 
Iisraeli ja Valgevene järel 
3. koha, mis sellises tugevas 
konkurentsis on kahtlemata 
suurepärane tulemus. Küla-
liste siinviibimise lõpetas 
mõnus grilliõhtu Suure-Jaani 
noortekeskuse juures, kus kõik 
said lõbusalt aega veeta ning 
sumedast suveõhtust ja heast 
seltskonnast rõõmu tunda. 

Külalised lahkusid  
positiivsete muljetega ning  
jääme lootma, et meie noortel 
on ka edaspidi võimalik  
rahvusvahelises seltskonnas 
end proovile panna. Tegu  
pole sugugi üksnes spordiga –  
noored said oma inglise ja 
vene keele oskust testida  
ja edasist suhtlust jätka-
takse interneti abil.  
Maailm avardub meie  
noorte jaoks, kel sõpru  
juba mitmes riigis, ning  
selle üle on siiralt  
hea meel.

Augustikuu algas seikluslaagriga

Otse laagrist Poola turniirile
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Mati A
damson

Viimane pingutus – Valgevene ja Poola jalgpallurite vastuvõtt
V Rohelise Jõemaa mängud tõid üldvõidu Suure-Jaani!

Jalgpallurid ja meie 

Kostja Bialystoki staadionil.

Rõõmus seltskond kolmest riigist

Karaoke kahes keeles.

8. augustil Suure-Jaani järve ääres toimunud   
Lehola-Lembitu mängude naiste ja meeste rannavolle 
turniiri võitis kokkuvõttes Kildu küla Olustvere ja 
Põhja Suure-Jaani ees. Naiste arvestuses ei andnud 
teistele lootust Egle ja Virge Pesti Olustverest. 
Meeste arvestuses võitsid kindlalt kulla Kermo Basov 
ja Mario Stepanov Kildult. Õnnitleme võitjaid, täname 
kõiki osalejaid ja kohtunikke!

Ja taas spordilainele – sedakorda rannavolle

Hilisemad võitjad palli 
päästmas.

Rivistume avadefileeks.
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1. september
115 aastat tagasi (1900) suri Valgas Friedrich Hollmann.  
Tema eestikeelses seminaris õppisid Hans Kapp ja Tõnis Köstner.
95 aastat tagasi (1920) valiti Kaansoo õpetajaks seltskonnategelane 
Tõnis Kivimaa (Kuresson).
40 aastat tagasi (1975) avati Võhmas keskkool. Siiani Suure-Jaanis 
õppinud Võhma õpilased lahkusid.
40 aastat tagasi (1975) loodi Viljandi Rajooni Põllumajanduskoon-
dis, mis ühendas kõiki majandeid ning põllumajandust teenindavaid 
või põllumajandussaadusi töötlevaid ettevõtteid. Algas Eestis põllu-
majanduse juhtimise ümberkorraldamine.

2. september
95 aastat tagasi (1920) sündis Võhmas saksofonist, parteitöötaja ja 
muusikapedagoog Johannes Laos. Oli EKP Suure-Jaani rajooniko-
mitee instruktoriks aastatel 1956–1959.

4. september
115 aastat tagasi (1900) sündis Peterburis Navesti mõisniku järeltulija, 
moe- ja reisifotograaf ning Hollywoodi filmide värvikonsultant Georg 
von Hoyningen-Huene.

6. september
120 aastat tagasi (1895) hakkasid vene insenerid Viljandi-Tallinn 
raudteeliini välja mõõtma.
90 aastat tagasi (1925) loodi Suure-Jaanis Viljandimaa esimene 
naiskodukaitse osakond. Esinaine K. Tääker.

9. september
75 aastat tagasi (1940) suri Tallinnas EELK Kaarli koguduse õpetaja 
Aleksander Kapp.
25 aastat tagasi (1990) suri Viljandis pedagoog, koorijuht ja rahva-
tantsija Ella Kallas (Lillak). Töötas 1923–1928 Kildu algkoolis.

10. september
125 aastat tagasi (1890) sündis Urvastes luuletaja Marie Heiberg, 
“Põhjavaimu” sõnade autor.

15. september
110 aastat tagasi (1905) kinnitati Eesti Aleksandrikooli inspektoriks 
agronoom Jaan Raamot.
80 aastat tagasi (1935) korraldati Suure-Jaanis suurem tuletõrjepäev. 
Toimus paraad, teenekate austamine, tulekahjukohale väljasõidu 
demonstratsioon ja mootorpritsi töövõimet. Alevivanem Nurk pidas 
ladusa kõne, uudistajaid oli hulganisti.

17. september
135 aastat tagasi (1880) sündis Jaska mõisas Suure-Jaani tuletõrjeor-
kestri esimene dirigent ja hilisem rahvapillur Karl Jaadla (Jaanhold).

18. september
80 aastat tagasi (1935) hakkas ajalehe Uus Eesti joonealusena 
ilmuma A. Kivika romaan “Nimed marmortahvlil”.

19. september
20 aastat tagasi (1995) suri Tallinnas Árpád Arder. Oli aastatel 
1968–1977 Suure-Jaani baptisti pastoriks.

25. september
105 aastat tagasi (1910) sündis Narvas telerežissöör ja laulja  
Artur Rinne. Hüpassaares valmis film “Mart Saar 80” ja “Kindla Tee”  
kolhoosipeol pikem episood portreefilmist “Meie Artur”(1968).

26. september
65 aastat tagasi (1950) moodustati Suure-Jaani rajoon, mille koos-
seisu kuulus Suure-Jaani linn, Võhma alev, Ketuküla, Metsküla, Vas-
temõisa, Arjandi, Maltsaare, Kaansoo, Sürgavere, Aimla, Olustvere, 
Tääksi, Mõisaküla, Venevere ja Soomevere külanõukogud.

27. september
80 aastat tagasi (1935) suleti Riisa algkool. Riisa kuulus varemalt 
Vastemõisa, nüüd Tori valla alla.

28. september
80 aastat tagasi (1935) võttis Pärnu praost August Arumäe sõna Mait 
Metsanurga “Ümera jõel” usuvastaste tendentside vastu. Romaan 
oli äsja riiklikult auhinnatud ja populaarne.

29. september
90 aastat tagasi (1925) avati Navesti maanteesild. Kandejõudu 
prooviti kahe kivikoormaga laaditud raskeveoautoga. See oli esimene 
raudsild Eesti iseseisvuse ajal. 

30. september
45 aastat tagasi (1970) sündis Suure-Jaanis vigursaagija, A. Kapi 
puukuju autor Enrico Pelt.
25 aastat tagasi (1990) suri Tallinnas graafik, 1- ja 2-krooniste raha-
tähtede autor Urmas Ploomipuu. Õppinud Sürgavere koolis.
80 aastat tagasi (1935) septembris toimusid raamatuaasta pidus-
tused Lahmuse ja Jälevere asundustes. Olustveres tegutses 50-liik-
meline õpilasmeeskoor, koorijuhiks Joosep Saar.

Lehola kontsertreis Jokioisesse
4.–6. augustil sai teoks jär-

jekordne Lehola laulureis 
Jokioise valda. 

Hommikuhämaruses pak-
kisime end bussi ja kell 10.30 
olime juba Soome pinnal 
ning lõuna ajal ootas meid 
soe vastuvõtt ja soe toit Jo-
kioise vallamajas. Pealelõuna 
jätkus esinemisega Intala 
mõisa vanadekodus. Edasi 
külastasime üht väikest vana 
puukirikut, kus laulsime ühe 
laulu, mis väga hästi kõlas. 
Meid majutati Kiipujärvele – 
järve kaldal asuvasse puhke-
kompleksi, kus saime saunas 
käia ja ujuda, paadiga sõita 
ja lauatennist mängida ning 
õhtul iseenda lõbuks laulda. 

Järgmisel hommikul viidi 
meid huvisõidule kitsarööp-
melise rongiga, mida köeti 
kasehalgudega. Sõit kulges 
umbes 14 km pikkusel tras-
sil Minkiöst Humppilasse. 
Humppilas vaatasime üle 
terve hulga erinevas vanuses 

vedureid. Noorem rahvas 
proovis ka dresiinidega sõi-
ta. Meid külastas reisi ajal 
ka piletimüüja ja kontrolör 
ajastukohases kostüümis, kes 
augustas pileteid nagu vanas-
ti. Meie üllatuseks kohtasime 
ka üht endist Edelaraudtee 
vedurijuhti, kes peale koon-
damist Eestimaa Soome vastu 
oli vahetanud.

Külastasime ka Jokioise 
teemaja, kus soomlannast 
perenaine ja inglasest pere-
mees pakkusid väga kau-
nitest tassidest-kannudest 
traditsioonilist kella-viie-teed, 
õpetades samas erinevaid 
teesorte eri lisanditega jooma 
(vahukoor, piim). Oli väga 
huvitav maitseelamus.

Meile näidati Paana kooli, 
milles pidi nädala pärast õp-
petöö algama. Maja oli väga 
modernne ja ilusate säravate 
värvidega. Vanale osale oli 
sujuvalt liidetud uus. Seal 
oleks lust õppida! Õhtul ootas 

ees vastutusrikas esinemine 
kohalikul rahvariidepeol. See 
oli küll planeeritud pikniku-
na, kuid vihmasadu sundis 
meid kolima katuse alla. See 
sobis meile, sest laul kõlas 
kindlasti paremini kui vabas 
õhus. Saime tugeva aplausi 
osaliseks, mõni laul kutsus 
publikul pisaragi välja. Koori 
laulule pakkusid vaheldust 
meie noored: Juuli, Maali, 
Leelo, Sille ja Lisan regilau-
lude ja pillipaladega ning 
Mattias trompetiga. Järelkasv 
on meil olemas. 

Kolmanda päeva hom-
mikul viidi meid tutvuma 
naabervallas Somesos asuva 
mõisaga, kus oli väga huvi-
tav näitus tarbeasjadest, mis 
kasutusel olnud umbes 1900. 
aastast. Lõuna Härkala mõisa 
omanikeks on üks abielupaar, 
kes mõisa renoveerisid, et 
seal toitlustust ja üritusi kor-
raldada. Toiduained on kõik 
oma mõisa maadelt. Toit oli 

väga maitsev! Laulsime väi-
keses veinikeldris, kus laul 
huvitavalt kõlas. Pealelõunal 
ootasid meid Lamminnieme 
Sõjaveteranide Hooldekodu 
asukad. 

Külastasime veel Linakes-
kust, kust oli võimalik kaasa 
osta huvitavaid tooteid.

Ja oligi aeg kodutee ette võt-
ta. Reis oli kooriliikmetele ka 
hästi mõnusaks puhkuseks. 
Alati on ju väga kiire – 2 tundi 
iga nädal proov, aega pole 
omavahel eriti juttugi ajada. 
Nüüd saime kodustest mure-
dest vabana end hästi tunda ja 
veel kord veenduda, et Lehola 
on üks äraütlemata mõnust 
punt! Suur tänu Elviirale, 
kes selle reisi organiseeris ja 
Suure-Jaani vallavalitsusele, 
kes meid toetas. 

Ilvi Herronen 
Lehola koori sopran

Suure-Jaani noortekeskus
Esmaspäeval kell17.20–18.20 zumba – Marge Jänes.
Kolmapäeval kell 15 kokandusring „Üksinda kodus”  
(toimub üle nädala) – Eva Kobin ja Marlen Silm.
Kolmapäeval kell 15 loovusring (toimub üle nädala)  –  
Eva Kobin ja Marlen Silm.
Reedel kell 15 filmi- ja meediaring – Mihkel  Notta.
Face tantsu- ja moekooli showtantsutreeningud –  
Rita Muttel.
Kodutütred – Tairi Lappalainen.
Noorkotkad – Einar Vendelin.
Lisainfo ja kontakt: Marlen Silm 5656 0903.

Suure-Jaani muusikastuudio 
Õppetöö algab 14. septembrist, tunnid toimuvad  
esmaspäevast reedeni. 
Laulmine ja hääleseade – Kärt Kaljaspolik, Ele Millistfer. 
Vokaalansamblid – Ele Millistfer. 
Kitarr – Kersti Lohu. 
Trummid – Karl Markus Kohv. 
Klaver – Teele Tali, Themuri Sulamanidze, Kathi Wophika. 
Solfedžo  – Jelena Sulamanidze. 
Ansamblid – Erki Sepp. 
Kontakt ja küsimused: huvikooli direktor Evald Sepp 
5698 1614, Kärt Kaljaspolik 5561 1982, Erki Sepp 
5373 4864. 
Koduleht: muusikastuudio.sjk.edu.ee

Jalgpalliring
Treeningud toimuvad esmaspäevast reedeni.  
Juhendaja ja treener Sergei Vassiljev.  
Kontakt 5191 3293 e-post: suurejaaniunited@gmail.com

Täpsem info Facebooki lehel: https://www.facebook.com/pages/
SK-Suure-Jaani-United/174860255907601

SK Tääksi jalgpallitrennid
Suure-Jaani piirkonna koolide ja gümnaasiumi õpilastele.
1.–5. klassi õpilased (poisid ja tüdrukud koos):
kolmapäeval kell 17.30–18.30 Suure-Jaani kooli staadionil,
neljapäeval kell 14.00–15.00 Olustvere kooli staadionil.
8.–12. klassi õpilased (poisid):
esmaspäeval kell 18.30–20.00 Võhma kooli staadionil  
(väljasõit kell 18 Suure-Jaani kooli eest),
teisipäeval kell 17.30–19.00 Viljandi kunstmuru staadionil 
(väljasõit kell 16.45 Suure-Jaani kooli eest), 
neljapäeval kell 18.30–20.00 Suure-Jaani kooli staadionil,
reedel kell 17.30–19.00 Viljandi kunstmuru staadionil  
(väljasõit kell 16.45 Suure-Jaani kooli eest).

Maadlustreeningud
Esmaspäeval ja kolmapäeval 1.–3. klassi poisid ja 
tüdrukud kella 13.30; 4. klassi ja vanemad lapsed kell 15 –  
Mati Sadam, mati.sadam54@gmail.com

Paala rahvamaja
Laste pilliõppering – Eha Kalvik.
Laste lauluring – Eha Kalvik.
Täpsem info Paala rahvamajast, telefon 437 9319.

Suure-Jaani kultuurimaja  
Lastering Kukupai –  Age Einulo, 510 1319.
Käsitööring – Maive Ottas, 5612 2488.
Näitering Tegeltkah – Margus Mankin, 524 2662.
Segakoor Ilmatar  Riina Mankin, 516 9558.
Eakate ansambel Meelespea – Riina Mankin.
Segarahvatantsurühm Loits – Tiiu Siim, 518 5151.
Simmanitantsurühm Hilised Õied – Tiiu Siim.
Tervisevõimlemine – Tiiu Siim.
Naisrühm Suure-Jaani – Merilin Metsatsirk, 5669 6378.
Line-tants Heart & Flower – Maie Kaasik, 5561 8917.
Puhkpill  ja puhkpilli  individuaalõpe –  
Rein Vendla, 520 5422.
Kitarriring – Kalev Saarva, 520 8397.
Ajalooring – Merike Saaremets, 5193 6420.
Krija hatha jooga – Margit Kose.
Täpsem info Suure-Jaani kultuurimajast, telefonid 437 1386, 
5332 1335, e-post: kul.suure-jaani@suure-jaani.ee; 

Koduleht: http://suurejaanikm.suure-jaani.ee/

Vastemõisa rahvamaja 
Naisrahvatantsurühm Vastsed Naised –  
Paul Bobkov, 528 0679.
Naisrahvatantsurühm Oo-Lust – Anu Mikkor, 5664 4643.
Naisrahvatantsurühm Tirtsud – Merilin Metsatsirk, 
5669 6378.
Segarahvatantsurühm Õerutajad – Eve Rink, 525 6144.
Näitering Poolvillased – Erika Tetsmann, 520 6161.
Laste näitering – Erika Tetsmann.
Meesansambel Pange Poisid – Valli Pang, 504 4317.
Laste lauluring Valli Laululapsed – Valli Pang.
Kunstiring – Juta Kobin, 5876 2050.
Käsitööring Vallatud Teljed – Tiiu Rusi, 5192 4237.
Aeroobikaring – Marge Jänes, 5615 8149.
Lauatenniseklubi Surujad – Risto Roman, 5615 5638.

Huvitegevus hooajal 2015–2016
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Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://web.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

Jüri Juhansoo
16.12.1928–03.08.2015

aivar 
Kruusamägi 
16.05.1981–17.08.2015

Leida sepa
03.12.1923–29.08.2015

Mälestame

OÜ Arlai pakub Suure-Jaanis autoremonditeenust.
Teeme rehvitöid, kereremonti, autohooldust ja diagnostikat.
Kliendisõbralikud hinnad!
Oodatud on nii vanad kui uued kliendid.
Asume Jaama tänaval.
Telefon 5623 7857

Tule meiega koolitusreisidele: 

21.–22. november Mäetaguse 
mõisa SPA – apiteraapia ja mee 
kvaliteet.
9.–13. detsember Krakow ja 
Zakopane (soodushind kuni 20. 
oktoobrini).
19.–20. detsember Riia ja 
Jurmala.
Buss väljub Viljandist.

Vaata täpsemalt 
www.alustamealgusest.ee või 

helista telefonil 502 9006.

Kavas Tubin, Popper, Boccherini, Bach, Rannap, Martinů, Schubert.
Pilet 4 eurot, kuni 22. septembrini Kondase majas 3 eurot.

Info Suure-Jaani kultuurimajast telefonil 437 1386, 5332 1335; 
e-post: kul.suure-jaani@suure.jaani.ee

Külastajatele laat ja näitused TASUTA!
Kaubeldakse aia- ja metsasaadustega.
Võhma Vaba Aja Keskuses käsitöönäitus-müük, 
fotonäitus-müük.
Kell 12–14 fruktodisaini töötuba.
Info 517 6748, info@vaskanarbik.ee
www.vaskanarbik.ee
Korraldab Võhma aiandusselts Kanarbik

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega aadressil 
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
kell 16.30–18.00 

18. septembril
2. ja 9. oktoobril

Teostame ohtlike puude raiet hoonete, liinide lähedusest. 
Vanadel puudel ohtlike okste eemaldamist. Pakume ka 
puude seisukorra hindamist. Tõid teostatakse korvtõstu-

kiga. Hinnapakkumine ja konsultatsioon TASUTA.  
Telefon 5810 9846, e-post: puuderaie.info@gmail.com

12. septembril 2015 kultuurimaja platsil

SÜRGAVERE LAADAPÄEV

26. septembril 2015  Olustveres
kell  8–18   Rahvusvaheline koolinoorte künnivõistlus  
       10–17   Hobuste kross  
       11–16   Kohaliku toidu laat  
   Hoidiste mess    
   
Parima hoidise valimine, 
parima käsitööõlle valimine 
Päeva juht Venno Loosaar 
Üllatusesineja Koit Toome

Mariliis Linderil ja Timo Hünnonenil  
sündis poeg TAURI Hünnonen

Kadi Altosaarel ja Rein Saetalul sündis 
poeg ARTUR Saetalu

Evelin Põdral ja Mehis Vinnil sündis  
poeg MATTIAS Vinni

Sirle Linnul ja Risto Reilel sündis  
poeg KRISTOFER Linnu

Kreete Roslenderil ja Artur Välil sündis 
poeg NILS EWERT Roslender 

Devi Bergil ja Indrek Kiigel sündis  
tütar SKAIDRIT Kiik

Moonika Sepal ja Kalle Idvandil sündis 
tütar PIIA LOTA Idvand

VÕRRIDE VÕIDUSÕIT

RAMMUMEHE VÕISTLUS!

12. septembril kell 10–16 Võhmas 
kuues laat taimegurmaanidele

.. ..Kaevandi talu 
muugiplats 

avatud hooaja lopuni  
K–p Kell 12–19.

Asume VAsTemõisA KÜLAs    www.KAeVAndi.ee

kontsert sarjast „Muusika Eestimaale“

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Ella Stiim  17.09.1914 101
auguSt Puhu  22.09.1924 91
Silvia Juhkam 30.09.1925 90
hilda kElk  16.09.1926 89
hEino olEv  25.09.1926 89
Silvi Rink  20.09.1927 88
EndEl vingiSSaR 23.09.1928 87
ida künnaP  02.09.1929 86
Elvi mägi  04.09.1929 86
lEa hommuk  07.09.1929 86
olEv kauR  07.09.1930 85
Elli kulbok  13.09.1930 85
hElJu lEnk  28.09.1930 85
EStE kimmEl  06.09.1931 84
maimu viigand 06.09.1931 84
lEa land  10.09.1931 84
vilJa tikk  04.09.1932 83
hEllE Sova  22.09.1932 83
lEo PaaS  17.09.1933 82
milvi SiimER  18.09.1933 82
JüRi SiimER  24.09.1933 82
maia SihvER  24.09.1933 82
viivi labi  12.09.1934 81
hilJa mägER  21.09.1934 81
olivia kamma  18.09.1935 80
kalEv kundla 05.09.1940 75
uRvE müil  15.09.1940 75
lEmbit kaSE  16.09.1940 75
aRvo kink  10.09.1945 70
REin aulE  12.09.1945 70
iREnE mändmaa 28.09.1945 70
ado käRt  06.09.1950 65
Silvi kuldkEPP 06.09.1950 65
Eha Raitma  09.09.1950 65
Enn PaRkER  01.09.1955 60
ly tüRnER  22.09.1955 60
RaJu tõniSSon 24.09.1955 60
hElga maidlaS 25.09.1955 60
Elli SikoRa  25.09.1955 60
ERika tEtSmann 04.09.1960 55
EvE mERES  04.09.1960 55
EndEl Soolo  07.09.1960 55
mERikE SaaREmEtS 09.09.1960 55
hEllE JundaS  09.09.1960 55
maRE mõtS  10.09.1960 55
lEa maRgna  16.09.1960 55
SiRJE liländER 18.09.1960 55
andRES RooSiokS 19.09.1960 55
ERvin ländS  19.09.1960 55
hEili SEPP  19.09.1960 55
tamaRa lEbEdEva 26.09.1960 55
tiit aavaSalu  27.09.1960 55
inna kRügER  28.09.1960 55
EllEv JaESki  28.09.1960 55
aaRE PiiR  29.09.1960 55
aRnold PaStak 29.09.1960 55
hEnn vungi  03.09.1965 50
tiiu tEiva  19.09.1965 50
anu tomP  19.09.1965 50
haRRi kimmEl  20.09.1965 50
toomaS loim  21.09.1965 50
andRES SEPP  24.09.1965 50

Suure-Jaani muusikastuudio lastevanemate 
üldkoosolek toimub 8. septembril kell 18  
Kondase maja saalis.

Marcel Johannes Kits (tšello) ,
 „Klassikatähed“ esimese hooaja võitja

ja  Rasmus Andreas Raide (klaver)

23. septembril kell 19 Suure-Jaanis Kondase majas (Ilmatari tänav 9)


